
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОЛЬШЕАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

04.04.2022 г                                                                                                                          № 117 – од 

                                                           с.  Большой Атлым 

 

Об утверждении положений по новым ФГОС НОО И ООО 
 

 

На основании решения педагогического совета от 01.04.2022 г утвердить положения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости; 

и промежуточной аттестации обучающихся; 

2. Положение о языке (языках) обучения и воспитания; 

3. Положение о дистанционном обучении; 

4. Режим занятий обучающихся; 

5. Положение о рабочих программах, разработанных по ФГОС-2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                       С.В.Басаргина 

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


